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criterion

Informe Comercial

Fecha: 05/01/2024 16:11:29

DATOS PERSONALES

Nombres: FATIMA TRINIDAD Sexo: FEMENINO
Apellidos: VILLAGRA BOGADO Fecha Nacimiento: 05/05/1991
Documento:  Cl 5.442.551 Lugar Nacimiento: CIUDAD DEL ESTE
Contribuyente: RUC 5442551-4 Nacionalidad: PARAGUAYA
Estado Civil: SOLTERA Edad: 32 ANOS

Padre: JUAN CARLOS VILLAGRA ROBLES

Madre: TRINIDAD ANTONIA BOGADO DE VILLAGRA

CONTACTOS

Teléfonos

0986922414

DIRECCIONES

Calle: URUGUAY C/JAMAICA-AREA 6-HERNANDARIAS Barrio:
Departamento: Alto Parana
Ciudad: CIUDAD DEL ESTE Tel: Fecha de Referencia: 19/05/2016

Calle: URUGUAY C/JAMAICA-AREA 6-HERNANDARIAS Barrio:
Departamento: Alto Parana
Ciudad: HERNANDARIAS Tel: Fecha de Referencia: 05/05/2009

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: CACERES Y SCHNEIDER S.A Cargo: EMPLEADO

Fecha Referencia: 14/08/2023 Fecha Inscripcion IPS: 04/01/2023
Lugar: EVENTOS PRODUCCIONES S.A. Cargo: EMPLEADO

Fecha Referencia: 14/08/2023 Fecha Inscripcién IPS: 25/01/2017
Lugar: SUPERSPUMA DEL PARAGUAY SAECA Cargo: EMPLEADO

Fecha Referencia: 14/08/2023 Fecha Inscripcién IPS: 25/08/2015
Lugar: MIDAS INTERNATIONAL SRL Cargo: FUNCIONARIO

Fecha Referencia: 00/00/0000 Fecha Ingreso: 15/06/2009

Lugar: MIDAS INTERNATIONAL SRL Cargo: EMPLEADO

Fecha Referencia: 14/08/2023 Fecha Inscripcion IPS: 15/06/2009

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacion Edad Teléfono
JUAN CARLOS, VILLAGRA ROBLES Padre 69 Ver Teléfonos
TRINIDAD ANTONIA, BOGADO DE VILLAGRA Madre 65 Ver Teléfonos
CARLOS CESAR, VILLAGRA BOGADO Probable Hermano 41 Ver Teléfonos
RUTH ANGELICA, VILLAGRA BOGADQO Probable Hermana 44 Ver Teléfonos
GABRIELA MONSERRAT, VILLAGRA BOGADQ Probable Hermana 25

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha

Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

https://www.criterion.com.py/informes/consulta.php?consulta=/agn2i40RXb3XXGstZUbkg==
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Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates *Documentos Extraviados *Referencias

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona. |

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos. |

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona. |

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informacion (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.).
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